



Do Zainteresowanych

Wrocław, 10.01.2025 r.

WZP-271.1.2.2025

ZP/TP/2/2025/WOU/185/186

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego Wrocławia.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytanie, jak niżej.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający dopuści samochód z roku modelowego 2025, ale rocznika produkcji 2024 ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuści samochód z roku modelowego 2025, ale rocznik produkcji 2024, jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ w punkcie 1 – Parametry techniczne

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający dopuści samochód bez relingów dachowych, przy jednoczesnym spełnieniu funkcjonalności komfortowego montażu bagażnika dachowego ?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez relingów dachowych.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją automatyczną dwu strefową, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych warunków zawartych w Wykazie parametrów technicznych i wymagane wyposażenie dla fabrycznie nowego ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z klimatyzacją automatyczną dwustrefową.

Z up. Prezydenta

Dyrektor

Wydziału Zamówień Publicznych

Ewa Kulik

Załączniki:

- poprawiony Załącznik nr 1 do SWZ – Parametry techniczne